
  

  

 

 

MØTE 

Mandag 28. januar 2019 kl 1800 i Sjakklubbens lokaler Hauggata.  

13 personer til stede.  

Innkalling pr. epost og notis i Tidens krav  

 
Tema var:  

 Valg av styringsgruppe 

 Program for våren 

 Økonomi 

 Generell informasjon og svar på spørsmål fra fremmøtte 
Brukerhjelp – praktisk slektsforskning, opplæring 

 

Styringsgruppa hadde møte 1730–1800 for å diskutere kveldens program 

 

Paul Bakkmyr åpnet møtet med å gå gjennom kveldens program.  

 

Herlof gikk gjennom Årsrapport for 2018. 

Paul viste til en del samtaler som var gjennomført på forhånd og foreslo på vegne av 

sittende styringsgruppe: 

 

Følgende sammensetning av styringsgruppe for 2019: 

Kontaktperson/ leder:  Paul Bakkmyr   

Stedfortreder:   Tor Olav Teige 

Sekretær:                           Herlof Ødegaard  

Økonomiansvarlig:  Borgny Vorpbukt 

Romansvarlig:  Tore Kristiansen  

Medlem:              Terje Sæterli 

Forslaget vedtatt med akklamasjon. 

 

 

Paul kom så inn på måter å samarbeide på. Styringsgruppa henter inn ressurser blant 

øvrige medlemmer ved behov. Gruppa møtes en halv time før møtestart for 

klargjøring av rom og planlegging. Man fastholder møtetid siste mandag i måneden 

fra 1800 til 2100. Det er fri parkering i øvre bydel (Sone 2) etter kl. 1700. Det sendes 

ut 110 innkallinger til møtene. Møtenotat sendes til dem som har vært tilstede og til 

fylkeslaget. 

 



 

Etter noe diskusjon ble følgende program for våren vedtatt. 

25. februar: Hvorfor og hvordan overføre ditt arkiv/ materiale til etterslekten eller 

andre? Innledning ved Astrid Mollan.  

                         Oldekvarter ved Annlaug S. Gullstein 

9. mars Årsmøte i Ålesund 

25. mars En aften med Johnny Lyngstad. 

  Oldekvarter ved Tom Kaasen 

29. april: Yrker i eldre dager i Kristiansund ved Nordmøre Museum 

  Oldekvarter ved Terje Sæterli 

31. mai Tur til Stavneset fyr. Borgny og Tor Olav plankomite. 

15. juni Sommertur indre Nordmøre 

 

Under saken om økonomi ble det bestemt at overskuddet i kaffekassa skulle brukes 

til eventuell bespisning under turen til Stavneset. 

 

Terje tok opp spørsmålet om hvor man kunne henvende seg innenfor laget ved behov 

for hjelp til å løse «nøtter». Det ble anbefalt at man konkretiserte problemet så 

detaljert som mulig på forhånd, og tok med notater og annet til påfølgende møte. Så 

kunne man prøve å løse gåten under posten «Brukerhjelp – praktisk slektsforskning» 

 

Paul refererte en forespørsel fra Digitalarkivet angående frivillig bistand til 

kilderegistrering av Folketellinga 1920. Ytterligere opplysninger finnes her: 

https://www.digitalarkivet.no/content/432/folketeljinga-1920 

 

Astrid minnet om slektreisen til USA (Seattle) i september. Hun har deltatt på 

arrangementet tidligere og hadde positive erfaringer. Opplysninger finnes her: 

https://www.slektogdata.no/nb/bli-med-til-usa-hosten-2019 

 

 

Etter kaffen ble det diskusjon i flere grupper om forskjellige tema, med hjelp til 

selvhjelp. 

 

 

 

 

Møtet slutt kl. 2100.  

  

Neste møte 25. februar. TEMA: Hvorfor og hvordan overføre ditt arkiv/ 

materiale  

til etterslekten eller andre? 

      Innledning ved Astrid Mollan. 

      Oldekvarter ved Annlaug S. Gullstein 

 

 

https://www.digitalarkivet.no/content/432/folketeljinga-1920
https://www.slektogdata.no/nb/bli-med-til-usa-hosten-2019


 

 

Styringsgruppa       


